АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Увельскйй Челябинской области

Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений и выдача
документов о согласовании
проектов границ земельных
участков, на которых расположены
объекты недвижимости, за
исключением индивидуальных
жилых домов»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Увельского муниципального района
Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании
проектов границ земельных участков, на которых расположены объекты
недвижимости, за исключением индивидуальных жилых домов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3. Контроль за обнародованием постановления возложить на
управление делами администрации Увельского муниципального района
(Антипова J1.A.)

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Увельского
муниципального района С.Г. Рослов